

    
            Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín

    





  
    [image: Logo Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín]
  

  
    
  

  
    
  
  
    	
        
      
	
O nás
	
Základní údaje

	
Informace o škole

	
Kontaktní údaje

	
Dokumenty školy

	
Výroční zprávy

	
Inspekční zprávy




	
Pro rodiče
	
Informace vedení školy

	
Výchovný poradce

	
Primární prevence

	
Školní speciální pedagog

	
Dokumenty ke stažení

	
Platná legislativa

	
Užitečné odkazy

	
Zápis




	
Družina a klub
	
Základní informace

	
Žákovský parlament




	
Projekty
	
Aktuální projekty

	
Ukončené projekty




	
Školská rada

	
ŠVP

	
Rozvrh

	
Bakaláři



  





    Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín

    




    
        Vítáme Vás v naší základní škole

        Budova dnešní základní školy byla předána do užívání dne 4. 11. 1901. Autorem projektu byl architekt pan Bürger z Chemnitz a stavbu zrealizoval pan Schmidt z Rumburka. Výuka probíhala na národní a měšťanské škole odděleně pro chlapce a dívky. V září 1920 vznikla jednotřídní česká škola, která byla umístěna v přízemí německé měšťanky. Jedním z prvních českých učitelů byl Josef Vohradský, jehož jméno dnes nese.

        V současnosti má škola v podstatě tři budovy. Sídlem ředitelství školy je budova v ulici T. G. Masaryka. Zde se nachází i administrativní zázemí školy. Kanceláře ředitelství jsou přístupné veřejnosti i zaměstnancům během celé provozní doby školy. V této hlavní budově jsou umístěny všechny třídy II. stupně a střídavě čtvrtý nebo pátý ročník.

    

   


	
	





.









.











  
    
    Předchozí
  
  
    
    Další
  
    






    
        
            
            







 8



 10.dubna 2024





1. A - další společná snídaně a třídnická hodina


 Kateřina Zahejská  |   1.A









    
    





 12



 10.dubna 2024





PRACOVNÍ ČINNOSTI A TĚLESNÁ VÝCHOVA v 1. A


 Kateřina Zahejská  |   1.A









    
    





 6



 9.dubna 2024





Kroužek pletení z pedigu


 Tomáš Krákora  |   5.B









    
    





 2



 9.dubna 2024





Velikonoční pletení na zámku


 Tomáš Krákora  |   5.B









    
    





 7



 9.dubna 2024





V. B na exkurzi v multimediální učebně v Krásné Lípě


 Tomáš Krákora  |   5.B









    
    




	1
	2
	3
	›
	»



            

        

        
  Nepřehlédněte



 Zveřejněno: 11.3.2024

Důležité informace k zápisu do prvního ročníku

jsou vloženy v sekci - Pro rodiče - podsekce - Zápis.




 Zveřejněno: 30.1.2024

Informace k přijímacímu řízení pro vycházející žáky a jejich rodiče

je vložen v sekci - Pro rodiče - podsekce - Informace vedení školy - výchovný poradce




 Zveřejněno: 30.10.2023

Změna v režimu v zimním období

je vložen v sekci - Pro rodiče - podsekce - Informace vedení školy.





 Provoz zimní období .docx
Velikost: 15kb













 Zveřejněno: 4.7.2023

Informace pro rodiče – školní družina (ŠD) a školní jídelna (ŠJ)

je vložen v sekci - Pro rodiče - podsekce - Informace vedení školy





 Zápis - info rodiče web stránky.docx
Velikost: 16kb













 Zveřejněno: 13.2.2023

Informace o navýšení cen obědů od 1. 3. 2023






 Navyšování cen stravného od 1. 3. 2023.pdf
Velikost: 103kb

















  Schránka důvěry


Otevřít schránku důvěry





  Stránky tříd, ŠD a ŠK


Základní škola


PT 1


                    
                    PT 2


                    
                    1.A


                    
                    1.B


                    
                    1.C


                    
                    2.A


                    
                    2.B


                    
                    2.C


                    
                    3.A


                    
                    3.B


                    
                    3.C


                    
                    4.A


                    
                    4.B


                    
                    4.C


                    
                    5.A


                    
                    5.B


                    
                    6.A


                    
                    6.B


                    
                    6.C


                    
                    7.A


                    
                    7.B


                    
                    7.C


                    
                    8.A


                    
                    8.B


                    
                    8.C


                    
                    9.A


                    
                    

Školní družina a školní klub


ŠD 1


                    
                    ŠD 2


                    
                    ŠD 3


                    
                    ŠD 4


                    
                    ŠD 5


                    
                    ŠK


                    
                    







        
      Vyhledávání

    
        
        
            
              Hledat
        

        

    




  Školní jídelna


Objednávky

Informace

Jídelníček





  Kalendář akcí


Dnes je 10. dubna 2024
a svátek má Darja.










    





    [image: EU peníze školám]
    [image: Rodiče vítáni]
    [image: Rizika užívání internetu dětmi a dospívajícími]
    [image: Region]
    [image: Přes hranice ke hvězdám]
    [image: Společnost pro kvalitu školy]
    [image: Step by step]
    [image: nakladatelství FRAUS]
    [image: Ovoce do škol]
    [image: Mléko do škol]
    [image: SI]
    [image: Pamět národa]




    
    
        
            
            
                
                Základní informace

                	Název školy:	Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín
	Adresa:	T. G. Masaryka 678, Šluknov, 407 77
	IČ:	49888579
	Ředitel školy:	Mgr. Renata Sochorová
	Telefon:	412 386 395
	E-mail:	zssluknov@interdata.cz
	Web:	https://www.zssluknov.cz
	ISDS:	25rpdw6
	Bankovní účet:	
	Zřizovatel:	


                

                

            

            
                
                
                Kontaktní údaje

                	ul. T. G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
hlavní budova a ředitelství (tel. 412 386 395)
	ul. Žižkova 722, 407 77 Šluknov
první stupeň a školní družina (tel. 412 386 406)
	ul. Zahradní 1080, 407 77 Šluknov
školní jídelna (tel. 412 386 332)
	 
	IZO ZŠ: 102 065 373
	IZO ŠD: 116 100 419
	IZO ŠJ: 102 641 056


                

                

            

        

    

    
    
        
        Mapa

        
        

        

    








    
        [image: WebŠkolám.cz]
    
        
    
        Webové stránky s redakčním systémem pro školy
    

    
        Web zpracovává pouze nezbytné (technické a relační) cookies, jejichž zpracování nepodléhá souhlasu
    

        
        Prohlášení o přístupnosti
    

    
        Copyright© Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín
    
      

